Caractéristiques techniques
Référence French Longueur Forme Valve Diamètre interne Diamètre externe
GS*F5ST1C45 5 Fr 45 cm Droite CCV ** 0.076” / 1,93 mm 0.098” / 2,49 mm
GS*F5HS1C45 5 Fr 45 cm Hockey stick CCV ** 0.076” / 1,93 mm 0.098” / 2,49 mm
GS*F5MP1C45 5 Fr 45 cm Multipurpose CCV ** 0.076” / 1,93 mm 0.098” / 2,49 mm
GS*F5RDCC45 5 Fr 45 cm RDC CCV ** 0.076” / 1,93 mm 0.098” / 2,49 mm
GS*F5LIMC45 5 Fr 45 cm LIMA CCV ** 0.076” / 1,93 mm 0.098” / 2,49 mm
RSR01 6 Fr 45 cm Droite CCV ** 0.087” / 2,20 mm 0.109” / 2,77 mm

Longueur
Longueur
du cathéter
Taille maximum
du guide
Profil de
franchissement
Taille minimum
d’introducteur
Cathéter
guide minimum
Pression
nominale
Pression
de rupture
BD-R252014FE 2,5 mm 20 mm 145 cm 0.014” / 0,36 mm 0.029” 4 Fr (0.055” / 1,40 mm) 5 Fr (0.056” / 1,40 mm) 6 atm 14 atm
BD-R302014FE 3,0 mm 20 mm 145 cm 0,014” / 0,36 mm 0,031” 4 Fr (0.055” / 1,40 mm) 5 Fr (0.056” / 1,40 mm) 6 atm 14 atm
BD-R402014FE 4,0 mm 20 mm 145 cm 0.014” / 0,36 mm 0.037” 4 Fr (0.055” / 1,40 mm) 5 Fr (0.056” / 1,40 mm) 6 atm 12 atm
BD-R402009N 4,0 mm 20 mm 90 cm 0.018” / 0,46 mm 0.057” 5 Fr (0.068” / 1,70 mm) 6 Fr (0.067” / 1,70 mm) 6 atm 14 atm
BD-R402015N 4,0 mm 20 mm 150 cm 0.018” / 0,46 mm 0.057” 5 Fr (0.068” / 1,70 mm) 6 Fr (0.067” / 1,70 mm) 6 atm 14 atm
BD-R502009N 5,0 mm 20 mm 90 cm 0.018” / 0,46 mm 0.057” 5 Fr (0.068” / 1,70 mm) 6 Fr (0.067” / 1,70 mm) 6 atm 14 atm
BD-R502015N 5,0 mm 20 mm 150 cm 0.018” / 0,46 mm 0.057” 5 Fr (0.068” / 1,70 mm) 6 Fr (0.067” / 1,70 mm) 6 atm 14 atm
BD-R602009N 6,0 mm 20 mm 90 cm 0.018” / 0,46 mm 0.060” 5 Fr (0.068” / 1,70 mm) 6 Fr (0.067” / 1,70 mm) 4 atm 12 atm
BD-R602015N 6,0 mm 20 mm 150 cm 0.018” / 0,46 mm 0.060” 5 Fr (0.068” / 1,70 mm) 6 Fr (0.067” / 1,70 mm) 4 atm 12 atm
BD-R702009N 7,0 mm 20 mm 90 cm 0.018” / 0,46 mm 0.065” 5 Fr (0.068” / 1,70 mm) 6 Fr (0.067” / 1,70 mm) 4 atm 12 atm
BD-R702015N 7,0 mm 20 mm 150 cm 0.018” / 0,46 mm 0.065” 5 Fr (0.068” / 1,70 mm) 6 Fr (0.067” / 1,70 mm) 4 atm 12 atm
Quantité par boîte : 1
CrossTip™ FC-Shaft™ : 2.5 Fr / 0,84 mm
Orifice de sortie du guide : 2.7 Fr
Partie flexible Partie proximale : 2.0 Fr / 0,67 mm

0
9
0
4
M
D
2
(0
7
0
6
)E
Quantité par boîte : 1
Caractéristiques techniques
Référence Longueur du cathéter Diamètre du ballon Longueur du ballon
BD-A252012F 120 cm 2,5 mm 20 mm
BD-A302012F 120 cm 3,0 mm 20 mm
Cathéters d’angioplastie pour les membres inférieurs
• Technologie OTW avec guide 0.018” pour un meilleur support
• Profil de franchissement : 0.044”. Introducteur recommandé : 4 Fr
• Revêtement hydrophile de 18 cm à partir de l’extrémité distale